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Malčice B kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Malčice B kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Miklavec Pia Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Poček_Ožek Vita Shotokan Celje  SLOVENIA 

Malčice C kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Malčice C kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Božič Tea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Temkova Silvija Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Jurić Živa Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Slatinek Alisa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Malčki B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Malčki B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Pavlič Luka Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

4 Ocepek Javor Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Kavčič Jakob KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Malčki C kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Malčki C kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Štrekelj Tjaš Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Pirman Miha Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Skinder Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ml. dečki kumite (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. dečki kumite (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Hadžič Belmin Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Lekše Janez Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Vukovič_Sadar Kaj Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Kobolt Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Ml. kadeti kata A (Entries: 5 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata A (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Praprotnik Nejc Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Sodec_Bogolin Matija Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Nedelko Nik Shotokan Ig  SLOVENIA 

Ml. kadeti kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Ml. kadeti kumite (Entries: 3 Nations: 1) 



 

2. pokalni turnir JKA karateja 2019 - 2019-12-01 

Rezultati 

 

 (c)sportdata GmbH 2 / 7 

1 Cvitan Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Fale_Mlačnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Jamnik Lucijan Shotokan Ig  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata A (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata A (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Kerin Nina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Ferjančič Lara Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Županič Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

4 Pirec Valentina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

7 Čićić Anđela Shotokan Celje  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 3 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Lebič Vita Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

2 Tavčar Tarin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Dolenc Sabina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 3 Nations: 2) 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 3 Nations: 2) 
1 Županič Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Devič Nikolina Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Đudarić Tara Shotokan Zagreb  CROATIA 

Mladinci A kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Mladinci A kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Škofljanec Žan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Mladinci kumite (Entries: 5 Nations: 2) 

Mladinci kumite (Entries: 5 Nations: 2) 
1 Škofljanec Žan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Malbaša Zoran Shotokan Zagreb  CROATIA 

3 Dovečar Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Lusičić_Piciga Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mladinke A kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Mladinke A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Gerjevič_Debevec Asta Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Pirjevec Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Žerjal Metka Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Hočevar Nina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Skarlovnik Kaja Karate klub Prevalje  SLOVENIA 
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Mlajše deklice B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Mlajše deklice B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Kršič Špelca Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Plaznik Vanessa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Đogić Aldina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

4 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Durmić Hana Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Kocjančič Eneja Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Škapin Tara Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Plaznik Vanessa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Đogić Aldina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Kocjančič Eneja Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Durmić Hana Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Mlajši dečki A kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Mlajši dečki A kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Levpušček Svit Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Hadžič Belmin Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Verhovnik Gal Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Mlajši dečki B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Mlajši dečki B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Vožič Marko Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Vukovič_Sadar Kaj Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Oman_Pušnik Jure Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Kavčič Jernej KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Kobolt Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Lekše Janez Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Mlajši dečki C kata (Entries: 2 Nations: 1) 

Mlajši dečki C kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Mušić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Borčić Anis Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 9 Nations: 1) 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Kobolt Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Levpušček Svit Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 
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5 Lekše Janez Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Oman_Pušnik Jure Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Vukovič_Sadar Kaj Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Borčić Anis Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Vožič Marko Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Najmlajše C kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Najmlajše C kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Levpušček Ajda Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Malalan Ivana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Velišček Viktorija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Rodela Sara KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Smiljanič Nina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Najmlajši C kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Najmlajši C kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Ferfila Val Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Miklavec Tom Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Čvan Aleksej Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Čvan Amadej Shotokan Celje  SLOVENIA 

St. kadeti kata A (Entries: 2 Nations: 1) 

St. kadeti kata A (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Korva Staš Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Zekovič Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

St. kadeti kata B (Entries: 3 Nations: 1) 

St. kadeti kata B (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Počkar Črt Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Dovečar Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Fale_Mlačnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

St. kadetinje kata B (Entries: 4 Nations: 1) 

St. kadetinje kata B (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Tekavec Klara Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Kogelnik Nika Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Kordež Martina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Vaš Taris Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejše deklice kata A (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejše deklice kata A (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Pirec Lucija Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Kobolt Klara Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejše deklice kata B (Entries: 2 Nations: 1) 
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Starejše deklice kata B (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Gluvak Lea Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Starejše deklice kumite_1 (Entries: 2 Nations: 1) 

Starejše deklice kumite_1 (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Kobolt Klara Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Libnik Špela Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejši dečki kata A (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejši dečki kata A (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Švikart David Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

2 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Jamnik Lovro Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Sušek Alex Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejši dečki kata B (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejši dečki kata B (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Kelebuda Tai KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Gojković Uroš KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Skok Aleksej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Praprotnik Matic Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Starejši dečki kata C (Entries: 2 Nations: 1) 

Starejši dečki kata C (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Sedmak Štefan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Garevski Hristjan Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Starejši dečki kumite_1 (Entries: 6 Nations: 1) 

Starejši dečki kumite_1 (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Reiter Aljaž Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Sušek Alex Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Jamnik Lovro Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Gojković Uroš KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Praprotnik Matic Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Veterani A kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Veterani A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Videnšek Marjan Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Peroša Boštjan Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Jerkovič Aleksander Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

Veteranke B kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Veteranke B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Robida_Štrekel Alenka Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 
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2 Miklavec Karmen Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Lekše Marjetka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Člani A kata (Entries: 9 Nations: 1) 

Člani A kata (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Škofljanec Žan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Videnšek Marjan Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Polak Bojan Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Berce Peter Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Jerkovič Aleksander Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

5 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Moderc Klemen Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Člani B kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Člani B kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Dežjot Goran Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Ocepek Jaroš Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Lusičić_Piciga Martin KBV Budo Koper  SLOVENIA 

4 Plut Edvin Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Malalan Sašo Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Člani kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Škofljanec Žan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Kunič Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Članice A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Članice A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Frank Nika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Pirjevec Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Gerjevič_Debevec Asta Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Žerjal Metka Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Mirkac Klara Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Uršej_Marinič Anja Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Velišček Jasmina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Članice kumite (Entries: 4 Nations: 1) 

Članice kumite (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Cesar Katarina Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Frank Nika Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Žerjal Metka Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Krošl Sandra Shotokan Celje  SLOVENIA 
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D skupina M (Entries: 1 Nations: 1) 
1 Leške Klemen Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

 
 


